
国内·广告组版编辑：凡留威 电话：6199513２０2１年 4月 13日 Ｅ-ｍａｉｌ押zkrbssb@126.com 7

声 明
������我叫张永兴（41272719******5030），有一儿子张伟已去逝（张伟有一女儿），
其名下有京牌小轿车一辆。在继承公证中，我向公证机关隐报了实情，孙女并末参
加继承，提交材料不实，因此，特登报道歉，申请撤销淮证内民字第 507号公证书。

声明人：张永兴
2021年 4月 13日

太康县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
太康县网拍〔2021〕4号

������经太康县人民政府批准，太康县自
然资源局决定以网上拍卖方式拟出让

以下 2（幅）地块的国有建设用地使用
权，并委托周口市公共资源交易中心组
织实施。 现将有关事项公告如下：

一、拍卖地块的基本情况和规划指
标要求（详情见下表）

备注：1.按照规划要求，TK2021-7号
宗地需配建一所 6班幼儿园，占地面积不
小于 3240平方米。 2.根据河南省国土资
源厅办公室《关于建立土地利用动态巡查
制度加强建设用地供后开发利用全程监
管的通知》（豫国土资办发〔2013〕68号），
竞买人（单位）竞得土地后，须签订《土地
出让合同履约保证协议书》，在签订《国有
建设用地使用权出让合同》之前，按照成
交价款的 5%交纳履约保证金。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织，符合网上出让公告或出
让须知中明确的资格条件，均可参加本次
国有建设用地使用权网上拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍

卖出让按照价高者得原则确定竞得入

选人。 （1）地块如果未设底价的，报价最
高者即为竞得入选人；（2） 地块如果设
有底价的，报价最高且不低于底价者即
为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2021 年 4 月 9 日

至 2021年 4月 28日登录周口公共资源
交易系统（网址：http://jyzx.zhoukou.gov.
cn） （以下简称交易系统），提交申请。

竞买保证金到账截止时间为：
2021 年 4 月 28 日 16 时 （地块编

号：TK2021-6）
2021 年 4 月 28 日 16 时 （地块编

号：TK2021-7）
温馨提示：为避免因竞买保证金到

账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时
间的 1~2天之前交纳竞买保证金。

五、拍卖时间及网址
拍卖报价时间为：
TK2021-6 地块 ：2021 年 4 月 30

日 10时 30分；
TK2021-7 地块 ：2021 年 4 月 30

日 10时 40分；
拍卖网址：周口公共资源交易系统

（网址：http://jyzx.zhoukou.gov.cn）。
六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体

要求， 见拍卖出让须知及其他出让文
件。拍卖出让须知及其他出让文件可从
网上交易系统查看和打印。

七、资格审查

本次国有建设用地使用权网上出让

实行竞得入选人资格后审制度， 即竞买
申请人在网上交易系统按规定递交竞买

申请并按时足额交纳了竞买保证金后，
网上交易系统将自动颁发 《国有建设用
地使用权竞买保证金到账确认书》，确认
其竞买资格， 出让人只对网上交易进行
资格审查。 如因竞得入选人的资格审查
未通过，造成本次出让地块不成交的，由
竞得入选人自行承担相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。 网上拍卖开始
后，方可参加限时竞价。

操作系统请使用 Win7/ Win10；浏
览器请使用 IE10 及以上版本， 其他操
作系统与浏览器可能会影响您正常参

与网上交易活动。数字证书驱动请到周
口市公共资源交易中心网站 （网址 ：
http://jyzx.zhoukou.gov.cn）下载中心下
载，并正确安装。

九、其他需要公告的事项
网上拍卖出让须知及其他资料，与

本公告具有同等法律效力。本次公开出
让事项如有变更， 将发布变更公告，届
时以变更公告为准。

特此公告

联系电话：0394-6815019
联系人：李先生

太康县自然资源局

2021年 4月 9 日

中国银行保险监督管理委员会
周口监管分局公告

(2021)第 18 号

������下列金融机构经中国银行保险监督管理委员会周口监管分局核准更名、更
址，换发《金融许可证》。 现予以公告：

原机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司周口市人民路支行
原机构住所：河南省周口市人民路与八一路交叉口路西医药公司楼下
现机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司周口市文昌大道支行
现机构住所： 河南省周口市文昌大道与汇鑫路交叉口东南角金色东方福苑

1号楼 102号-104号商铺
电话号码：0394-8916106
批准成立日期：2008 年 2月 29日
邮政编码：466000
金融许可证编号：B0018S341160090
流水号：00680487
业务范围：许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关法律、行

政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。
发证日期：2021 年 4月 12日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会周口监管分局
邮政编码：466000

反间谍斗争是维护国家安全利益、维护社会政治稳定的重要战线。

进一步深化对党的性质宗旨的认识
———论扎实开展党史学习教育

人民日报评论员

不忘初心，方得始终。 一个人也好，
一个政党也好，最难得的就是历经沧桑
而初心不改、饱经风霜而本色依旧。

习近平总书记在党史学习教育动

员大会上强调， 我们党的百年历史，就
是一部践行党的初心使命的历史，就是
一部党与人民心连心、同呼吸、共命运
的历史。 要教育引导全党深刻认识党的
性质宗旨，坚持一切为了人民、一切依
靠人民， 始终把人民放在心中最高位
置、把人民对美好生活的向往作为奋斗
目标，推动改革发展成果更多更公平惠
及全体人民，推动共同富裕取得更为明
显的实质性进展， 把 14 亿中国人民凝
聚成推动中华民族伟大复兴的磅礴力

量。 扎实开展党史学习教育，就要进一
步深化对党的性质宗旨的认识，始终保
持马克思主义政党的鲜明本色。

为什么人的问题 ， 是检验一个政
党、一个政权性质的试金石。 我们党来
自于人民，党的根基和血脉在人民。 为
人民而生，因人民而兴，始终同人民在
一起，为人民利益而奋斗，是我们党立
党兴党强党的根本出发点和落脚点。 回
望过去，我们党领导人民打土豪、分田
地，是为人民根本利益而斗争；领导人
民开展抗日战争、 赶走日本侵略者，是
为人民根本利益而斗争；领导人民推翻
蒋家王朝、建立新中国，是为人民根本
利益而斗争；领导人民进行社会主义革
命和建设、 改变一穷二白的国家面貌，
是为人民根本利益而斗争；领导人民实
行改革开放、 推进社会主义现代化，同

样是为了人民根本利益而斗争。 中国共
产党是中国工人阶级的先锋队，同时是
中国人民和中华民族的先锋队。 党章明
确规定， 党坚持全心全意为人民服务。
这就要求我们必须坚持尊重社会发展

规律和尊重人民历史主体地位的一致

性、为崇高理想奋斗和为最广大人民谋
利益的一致性、完成党的各项工作和实
现人民利益的一致性，正如习近平总书
记的鲜明宣示，“江山就是人民，人民就
是江山”。

人民是我们党执政的最大底气，是
我们党的力量源泉。 党与人民风雨同
舟、生死与共，始终保持血肉联系，是党
战胜一切困难和风险的根本保证。 大革
命失败后，30多万牺牲的革命者中大部
分是跟随我们党闹革命的人民群众；红
军时期，人民群众就是党和人民军队的
铜墙铁壁；抗日战争时期，我们党广泛
发动群众，使日本侵略者陷入了人民战
争的汪洋大海；淮海战役胜利是靠老百
姓用小车推出来的，渡江战役胜利是靠
老百姓用小船划出来的；社会主义革命
和建设的成就是人民群众干出来的；改
革开放的历史伟剧是亿万人民群众主

演的。 一百年来，从建党的开天辟地，到
新中国成立的改天换地，到改革开放的
翻天覆地，再到党的十八大以来取得历
史性成就、发生历史性变革，创造让世
界刮目相看的新奇迹。 这些伟大成就的
取得， 靠的就是始终与群众有福同享、
有难同当，有盐同咸、无盐同淡，始终同
人民群众保持血肉联系；靠的就是始终

坚持以人民为中心， 一切为了人民、一
切依靠人民，永远为人民利益而奋斗。

进一步深化对党的性质宗旨的认

识，要不断砥砺初心使命，引导广大党
员、干部增强历史自觉、厚植人民情怀。
百年征程波澜壮阔， 百年初心历久弥
坚。 从石库门到天安门，从兴业路到复
兴路， 我们党百年来所付出的一切努
力、进行的一切斗争、作出的一切牺牲，
都是为了人民幸福和民族复兴。 这个初
心和使命，激励着一代又一代中国共产
党人前赴后继、接续奋斗。 方志敏大义
凛然 、坚贞不屈 ，写下 “假如我还能生
存， 那我生存一天就要为中国呼喊一
天”。 红军战士把仅有的一床被子剪下
一半留给群众，使老百姓认识到“共产
党是只有一床被子也要分一半给你的

好人”。 焦裕禄全心全意为人民谋利益，
“心中装着全体人民 、 唯独没有他自
己”。 黄文秀在脱贫攻坚第一线倾情投
入、奉献自我，“谱写了新时代的青春之
歌”……不忘初心、牢记使命，是加强党
的建设的永恒课题和全体党员、干部的
终身课题。 在全党开展党史学习教育，
是巩固发展“不忘初心、牢记使命”主题
教育成果的重大举措。 党史学习教育的
一个重要任务就是教育引导全党同志

坚定理想信念、筑牢初心使命。 要教育
引导广大党员、干部从党的百年非凡历
程中汲取坚守初心使命的营养剂和动

力源，时时叩问初心、处处践行使命，永
远保持“赶考”的清醒。 正如习近平总书
记强调的：“任何时候我们都要不忘初

心、牢记使命，都不能忘了人民这个根，
永远做忠诚的人民服务员。 ”

进一步深化对党的性质宗旨的认

识，要切实为群众办实事解难题，把为
民造福作为最重要的政绩。 党史学习教
育不仅要让广大党员、 干部受洗礼、有
提升，也要让群众受教育、得实惠。 党中
央把开展“我为群众办实事”实践活动
作为学习教育的重要内容，目的就是推
动全党把学习和实践结合起来，在为民
排忧解难中自觉践行党的初心使命。 要
把学习党史同总结经验、观照现实、推动
工作结合起来， 同解决实际问题结合起
来，防止学习和工作“两张皮”。要强化公
仆意识和为民情怀， 首先是立足本职岗
位为人民服务，发挥好共产党员先锋模
范作用，还要从最困难的群众入手、从最
突出的问题抓起、从最现实的利益出发，
切实解决基层的困难事、群众的烦心事。
用心用情用力解决好群众“急难愁盼”问
题， 才能把学习成效转化为工作动力和
成效，让群众有更多、更直接、更实在的
获得感、幸福感、安全感。

了解历史，才能看得远；永葆初心，
才能走得远。 始终把人民立场作为根本
立场，牢记党的初心和使命，牢记党的
性质和宗旨，坚持人民至上、紧紧依靠
人民、不断造福人民、牢牢植根人民，实
现好、维护好、发展好最广大人民根本
利益，我们就一定能团结带领亿万人民
在新的伟大征程上创造新的时代辉煌、
铸就新的历史伟业。

（新华社北京 4月 11日电）

长征七号遥三运载火箭安全运抵文昌航天发射场
新华社海南文昌 4 月 12 日电（李

国利 邓孟）中国载人航天工程办公室
12 日透露， 执行天舟二号货运飞船发
射任务的长征七号遥三运载火箭完成

了出厂前所有研制工作， 日前已安全
运抵文昌航天发射场。

据介绍，长征七号遥三运载火箭将
与先期已运抵的天舟二号货运飞船一

起按计划开展发射场区总装和测试工

作。
目前，发射场设施设备状态良好，参

试各系统正在有序开展各项任务准备。

河北隆尧：传承京剧艺术 弘扬传统文化
4 月 12 日，在邢台市隆尧县第三实验小学京剧课堂，戏曲老师指导学生练习

京剧表演基本功。
近年来，河北省邢台市隆尧县积极打造“一校一品”特色校园，将京剧融入学

校文化建设中，通过京剧名家进课堂、京剧展演、京剧社团交流等活动形式，让学
生近距离感受传统文化的魅力。 新华社记者 骆学峰 摄

住房和城乡建设部：大力发展保障性租赁住房
新华社北京 4 月 12 日电（记者 王

优玲）住房和城乡建设部要求，大力发
展保障性租赁住房， 尽最大努力帮助
新市民、 青年人特别是从事基本公共
服务人员等群体缓解住房困难。

记者 12日从住房和城乡建设部获
悉， 近日该部门召开保障性租赁住房
工作座谈会。 住房和城乡建设部副部
长倪虹说， 发展保障性租赁住房是党
中央、 国务院作出的重大决策部署，各
地要充分认识发展保障性租赁住房的

重要意义， 坚持以人民为中心的发展
思想，增强工作的积极性、主动性。

北京、上海、广州、深圳、福州、南宁
等 6 个城市政府及住房城乡建设部门

负责人参加了座谈会。 倪虹强调，城市
人民政府要把发展保障性租赁住房，解
决新市民、青年人住房问题列入重要议
事日程。

“人口流入多、 房价较高的城市，要
科学确定‘十四五’保障性租赁住房建设
目标和政策措施，落实年度建设计划，由
政府给予土地、财税、金融等政策支持，
引导多主体投资、多渠道供给。”他指出，
要积极利用集体建设用地、 企事业单位
自有闲置土地、 产业园区配套用地和存
量闲置房屋建设和改建保障性租赁住

房，坚持小户型、低租金，尽最大努力帮
助新市民、 青年人特别是从事基本公共
服务人员等群体缓解住房困难。

新华漫说

严打
记者近日从云南省西双版纳傣族自治州勐海县委宣传部了解到， 勐海县

自 2020 年 4 月以来，严厉打击种茶毁林等违法犯罪行为，实现种茶毁林违法
犯罪线索 100%核查销号、案件 100%查办销案，全部完成受损林地人工植被恢
复工作。 新华社发 王鹏 作

������郑万高铁高家坪
隧道贯通

4 月 12 日，中铁十
一局建设者在郑万高铁

高家坪隧道庆祝贯通。
该隧道位于湖北

省南漳县境内 ， 全长
5506 米 ， 工程地质复
杂 ，施工难度大 、安全
风险高，为郑万高铁重
难点控制性工程。
新华社记者 杜华举 摄

合肥：垃圾分类 定
点投放

4月 12日， 在淝南
社区垃圾分类投放站，
居民使用智能垃圾分类

回收柜投放垃圾。
投放站融合语音

提示、 智能化感应、智
慧化管理等亮点，有利
于推广生活垃圾定时

定点分类投放。
新华社记者 刘军喜 摄

������4 月 12 日， 在胶济
铁路黄台站，中铁十局的
工作人员在进行胶济铁

路至济青高铁联络线黄

台站改施工作业。
黄台联络线建成

后，将实现济南西站、济
南站、 济南新东站的互
联互通，京沪高铁、石济
客专、 郑济客专和济青
高铁实现牵手成网。
新华社记者 郭绪雷 摄

济南：千人奋战黄台站改施工

（本栏文图均为新华社发）


